索引号：
	11220000MB19566296/2020-00811
	分类：
	待遇保障;通知

	发文机关：
	吉林省医疗保障局
	成文日期：
	2020年02月26日

	标题：
	关于做好职务职级并行制度实施后相关参保人员医疗保障工作的通知

	发文字号：
	吉医保联〔2020〕3号
	发布日期：
	2020年03月07日

关于做好职务职级并行制度实施后相关参保人员医疗保障工作的通知
吉医保联〔2020〕3号
省直各相关单位：

　　按照《中共中央办公厅关于印发〈公务员职务与职级并行规定〉的通知》（中办发〔2019〕21号）的相关要求，为做好职务职级并行制度实施后相关参保人员医疗保障工作，经认真研究，现就有关事项通知如下：

　　一、公务员职务与职级并行制度实施后，在省直参保的一级巡视员比照厅局级正职二级保健对象，确定相应的医疗保障待遇；二级巡视员比照厅局级副职二级保健对象，确定相应的医疗保障待遇。

　　二、比照享受保健对象医疗保障待遇人员的医疗补贴资金，按保健对象医疗补贴资金的渠道及标准筹集。

　　三、符合条件的参保人员，由单位持组织人事部门有效证明到省委保健办办理享受保健对象医疗保障待遇的证件后，持保健对象待遇证件到省直医保经办机构办理相关人员待遇登记，并按规定缴纳相应的医疗补贴资金。

　　四、省内建立了保健对象制度的其他统筹地区，可参考省直的比照关系，为相关参保人员落实相应的医疗保障待遇。

　　吉林省医疗保障局 中共吉林省委组织部

　　中共吉林省委保健委员会办公室 吉林省财政厅

　　2020 年2月26日

　　（此件主动公开）

　　（抄送：各市（州）、长白山保护开发区、梅河口市、公主岭市医疗保障局）